证券代码：002689     证券简称：远大智能     公告编号：2017-040

沈阳远大智能工业集团股份有限公司

关于注销全资子公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、注销事项概述

沈阳远大智能工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017 年 12 月

27 日召开了第三届董事会第五次会议，审议通过了《关于注销全资子公司的议

案》，同意注销博林特俄罗斯有限公司、博林特澳大利亚有限公司两家全资子公

司，并授权公司管理层依法办理相关清算和注销事宜。

根据《深圳证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次注

销事项在董事会决策权限范围内，无需提交公司股东大会审议。本次注销事项不

涉及关联交易，也不构成重大资产重组。

二、待注销子公司基本情况

（一）博林特俄罗斯有限公司

公司名称：博林特俄罗斯有限公司

俄文名称：О Б ЩЕ С Т В О  С  О Г Р А Н И Ч Е Н Н О Й  О Т В Е Т

С Т В Е Н Н О С Т Ь Ю "Б Л Т "

注册号：1157746278139

公司类型：有限责任公司

投资额度：1 万卢布

经营范围：直梯、扶梯、人行道、立体车库、机电产品、风力发电机、幕墙

产品、门窗产品等，以及上述产品相关配件，同时经营以上产品安装、维保以及

进出口相关操作业务。

股权结构：本公司持有 100%股权。

最近一期财务数据：截至 2017 年 9 月 30 日，总资产 1,261.01 元，净资产

1,261.01 元；营业收入 0 元，净利润 0 元。（以上数据未经审计）

（二）博林特澳大利亚有限公司

公司名称：博林特澳大利亚有限公司

英文名称：BRILLIANT ELEVATOR AUSTRALIA PTY LTD

注册号：121594867

公司类型：有限责任公司

注册资本：8.21 万美元

经营范围：电梯、自动扶梯、自动人行道

股权结构：本公司持有 100%股权。

最近一期财务数据：截至 2017 年 9 月 30 日，总资产 60,979.53 元，净资产

-350,702 元；营业收入 0 元，净利润 0 元。（以上数据未经审计）

三、注销子公司的原因说明

鉴于博林特俄罗斯有限公司受俄罗斯地区经济水平、商业环境的限制，长期

停产，无实质性经营活动；博林特澳大利亚有限公司因公司战略布局转变等因素

影响，为进一步节约公司现有资源，提高运营效率，降低经营管理成本，公司通

过审慎考虑，决定注销上述两家全资子公司。

四、注销子公司对公司的影响

因上述两家子公司为公司全资子公司，为合并报表范围之内，清算注销对公

司损益无重大影响。清算注销完成后，上述两家子公司将不再纳入公司合并报表

范围，对公司整体业务发展和盈利水平不会产生重大影响，也不存在损害公司及

全体股东利益的情形。

特此公告。

沈阳远大智能工业集团股份有限公司董事会

二〇一七年十二月二十八日